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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, samt stikprøvevis kontrolleret temperaturer i
køleskabe,kølerum,frostrum og koldjomfru.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Det frostrum virksomheden dele med
virksomheden ved siden af(samme ejer) fremstod ved tilsynet
med plamager af skimmel lignede vækst langs kanten af listen
til døren, samt dørhængslet. Foto taget.
Kølerum i gården fremstod med plamager af skimmel lignede
vækst på alle vægge, hylder, loftet og lampen, samt håndtaget
til kølerummet. Foto taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes i god stand. Følgende er konstateret: Kølerum i
gården fremstår med plamager af rust på samtlige hylder og
hyldeholder. Foto taget. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Det får jeg bestilt med det samme. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for August 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registreringer.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


